scripturarum auctoritati congruit, cum laude ejus

accipio; quod autem non congruit, cum pace ejus

respuo. Id. contra Cresconium Grammaticum, Lib.

ii. cap. xxxii. Tom. VII. p. 177.]

[
8 Neque enim negare debeo, sicut in ipsis mo-

nks, ita multa esse in tam multis opusculis meis,

quEe possint justo judicio et nulla temeritate culpari.

Id. De Anima et ejus origine, Lib. iv. (ad Vincen-

tium Victorem) cap. i. Tom. VII. p. 499.]

[
9 Noli meis literis quasi scripturis canonicis

inservire; sed in illis et quod non credebas cum
inveneris incunctanter crede, in istis autem quod

certum non habebas, nisi certum intellexeris, noli

[CRANMER, II.]

firmiter retinere. Id. Prooemium in Lib. in. de

Trinitate, Tom. III. p. 104.]

[
10 Neque enim quorumlibet disputationes, quam-

vis catholicorum et laudatorum hominum, velut

scripturas canonicas habere debemus, ut nobis non

liceat salva honorificentia, qua? illis debetur homi-

nibus, aliquid in eorum scriptis improbare atque

respuere, si forte invenerimus quod aliter senserint

quam Veritas habet, divino adjutorio vel ab aliis

intellecta vel a nobis. Talis ego sum in scriptis

aliorum, tales volo esse intellectores meorum. Id.

Fortunatiano, (de videndo Deo). Epist. cxi. Tom. II

.

p. 199.J

[
n De corpore autem spiritali pacatius et dili-

gentius inquiramus, ne forte aliquid certum ac

liquidum, si nobis hoc utile esse novit, secundum

scripturas suas Deus dignetur demonstrare. Id.

ibid.]

[
12 Ha?c duo sunt pontificis opera : ut a Deo discat

legendo scripturas divinas et sa?pius ruminando, aut

populum doceat ; sed ilia doceat qua? ipse a Deo
didicerit, non ex proprio corde, vel ex humano
sensu, sed quae Spiritus docet. Cyril. Alexand. In

Levit. Lib. vi. col. 25. Ed. Paris. 1514.]

[
13 Hinc etiam discimus unum solummodo Chris-

tum sequendum esse magistrum,illi soli inha?rendum

.

Id. in Joannem, cap. vi. p. 384. Ed. Lutet. 1638.]

[
I4 Non igitur omnia qua? Dominus fecit con-

scripta sunt, sed qua? scribentes tam ad mores

3
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Fulgencc, in his sermon of the Confessors. "In the word of God is plenty for the

strono- man to eat; there is enough for the child to suck; there is also milk to drink,

wherewith the tender infancy of the faithful may be nourished; and strong meat, where-

with the lusty youth of them that be perfect may receive the spiritual increasement

of holv virtue. There provision is made for the salvation of all men whom the Lord doth